Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadasürra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

C]\IPJ: 60.1 I 3.1 72l000t -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' oBt24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Instalar redutores de velocidade ao longo da Estrada
Antônio Santana de Oliveira, bairro Araçoiabinha.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de coibir o excesso de
velocidade pela via, assim para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,9 dejaneiro de2024

#
MANOEL trENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CI\ÍPJ: 60.113.17 2/000 1 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Minha rua aqui em
araçoiabinha foi asfaltada no
mês passado

1o:o3

Vc sabe se vão colocar
lombadas aqui
Pq os carros tão passando
muito rápido 1o:o3

Outro dia os motoqueiro
estavam indo e voltando

lO:O4

Eu tenho 4 crianças e me
preocupo muito com isso

1O:04

Ç 1:47 12:46.9

Estrada Antônio Santana de
Oliveira

1 2:,77

É aquela rua que vai dá
quadrinha até a farmácia
risso 4 -1.r.)

+ G @@g

:

{â

-